
NOME COMPLETO DO PROPONENTE CPF/CNPJ RESULTADO
MÁRCIA ADRIANA GONÇALVES DA SILVA –

COTA
059.XXX.XXX-30 APROVADO

GRUPO DOS IDOSOS DO XILILIQUE – COTA 544.XXX.XXX-04 APROVADO
JOANA D’ARC FERREIRA DA SILVA OLIVEIRA –

COTA
081.XXX.XXX-10 APROVADO

CLÁUDIA DA SILVA CORREIA – COTA 050.XXX.XXX-02 APROVADO
CHARLON DE OLIVEIRA CABRAL – COTA 046.XXX.XXX-73 APROVADO

JOSÉ DEYVISON ALVES DE SOUZA 041.XXX.XXX-65 APROVADO
JOSÉ WESLEY PEREIRA DE BARROS 114.XXX.XXX-28 APROVADO

MAURYCLEVERSON ALEXANDRE ALVES DE
SOUZA

091.XXX.XXX-37 APROVADO

WALDÉSIO LUIZ MELO DA SILVA 057.XXX.XXX-70 APROVADO
ORLANDO MONTEIRO DE SOUZA 028.XXX.XXX-31 APROVADO

GEORGE PESTANA DA SILVA 879.XXX.XXX-44 APROVADO
MARCUS VINÍCIUS DE ALBUQUERQUE – COTA 128.XXX.XXX-04 APROVADO

ÍTALO BRUNO DE CARVALHO MOURA 077.XXX.XXX-48 APROVADO
JOSÉ GONÇALVES DE ARAÚJO FILHO – COTA 456.XXX.XXX-49 APROVADO

ANDRIELISON AURELIANO DA SILVA 096.XXX.XXX-97 APROVADO
JORGE LUIZ DA SILVA ALVES – COTA 086.XXX.XXX-95 APROVADO

ASSOCIAÇÃO SOCIAL E CULTURAL VALFRIDO
JACINTO

512.XXX.XXX/0001-05 APROVADO

JOSÉ MARCOS DE FONTES 502.XXX.XXX-20 APROVADO

NOME COMPLETO DO PROPONENTE CPF/CNPJ RESULTADO
MARIA APARECIDA CAMPOS DE SANTANA – COTA 454.XXX.XXX-00 APROVADO

COMPANHIA DE EVENTOS LIONARTE 40.XXX.XXX/0001-57 APROVADO
 

NOME COMPLETO DO PROPONENTE CPF/CNPJ RESULTADO
TÁSSIA ROBERTA BARBOSA DE PAULA -

COTA
047.XXX.XXX-69 APROVADO

ADRIANA KATARINA JUSTINO DOS
SANTOS

082.XXX.XXX-31 APROVADO

LUÍS ANTÔNIO DE LIMA LEÔNCIO 111.XXX.XXX-37 APROVADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO
LISTA FINAL DE APROVADOS DO EDITAL Nº 01/2024

A SECRETARIA DE CULTURA, TURISMO, LAZER E JUVENTUDE do Município de Limoeiro, Estado de Pernambuco, no
uso de suas atribuições legais, considerando os Editais de Chamamento Público nº 01, 02 e 03/2024, que tratam da aplicação dos
recursos da Política Nacional Aldir Blanc – PNAB, conforme Lei Federal nº 14.399/2022
 
RESOLVE: Divulgar a lista final de aprovados do Edital nº 01/2024 – que trata da seleção de projetos para firmar termo de
execução cultural com recursos da Política Nacional Aldir Blanc de Fomento à Cultura – PNAB (Lei Federal nº 14.399/2022),
conforme disposto abaixo:
 

EDITAL Nº 01/2024
SELEÇÃO DE PROJETOS PARA FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL

 
1. CATEGORIA FRUIÇÃO GERAL (18 projetos de R$ 8.000,00)
 

 
 
 
2. CATEGORIA FRUIÇÃO MOSTRA (02 projetos de R$ 25.000,00)
 

 
 
3. CATEGORIA FORMAÇÃO (04 projetos de R$ 5.000,00)
 

17/12/2024, 14:47

1/2



SANDRO MARCELO SILVA DE FARIAS 670.XXX.XXX-20 APROVADO
 
Observação: Em virtude da inexistência de candidatos habilitados na Categoria Pesquisa deste Edital, o recurso foi
remanejado para o Edital de Chamamento Público nº 02/2024 na Categoria de Premiação Individual.
 
Publique-se e registre-se.
 

Limoeiro, 17 de dezembro de 2024.
 

Secretaria de Cultura, Turismo, Lazer e Juventude
Dolores Carmen Prates Burégio de Lima

 

Publicado por:
Sergio Murilo Bezerra Junior

Código Identificador:A37A79DE

17/12/2024, 14:47

2/2


